





**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 301 REGION AREQUIPA-COLEGIO MILITAR FRANCISCO BOLOGNESI

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000764

					CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028							
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>						1,336,980.04		323,270.84		312,082.48		312,071.52		312,082.48		312,071.52		312,082.48		312,071.52		312,071.52		
<b>2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS</b>						917,855.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
<b>Meta: 0004 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES</b>						917,855.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
<b>Actividad Operativa: C0058 - GESTION SUMINISTRAR PRENDAS MILITARES Y CIVILES, CALZ</b>						917,855.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
<b>2.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS</b>						767,940.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
899600520001	B		UNIFORME (POLACA Y PANTALON) DE LANILLA PARA CADETE - CABALLERO COLOR AZUL	UNIDAD	402.800000	240.00	96,672.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
899600530008	B		UNIFORME DE AULA (01 CASACA 01 PANTALON 01 CAMISA 01 GORRO) DE TELA 80% ALGODON Y 20% POLIESTER PARA POLICIA MUNICIPAL CABALLERO	UNIDAD	177.500000	480.00	85,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
899600580003	B		UNIFORME DE FAENA - PERSONAL DE SEGURIDAD PARA CABALLERO COLOR PANTONE 16-6008 TCX	UNIDAD	201.500000	480.00	96,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
<b>2.3.1.2.1.3 CALZADO</b>						149,915.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
890200020007	B		BORCEGUIE DE CUERO	PAR	125.000000	480.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
890200020009	B		BORCEGUIE DE CUERO TIPO COSTA	PAR	140.000000	240.00	33,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
890200030160	B		ZAPATO DE CORFAN COLOR NEGRO UNISEX	PAR	106.000000	240.00	25,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
890200050002	B		ZAPATILLA DE CUERO PARA CABALLERO	PAR	95.000000	325.00	30,875.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
<b>TOTAL GENERAL S/</b>						1,336,980.04		323,270.84		312,082.48		312,071.52		312,082.48		312,071.52		312,082.48		312,071.52		312,082.48		312,071.52

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

  
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

  
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad